
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Quarta-feira •  16 de agosto de 2023 •  Ano IX • Edição Nº 2306

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J O Ã O  M A N O E L  B A H I A  M E N E Z E S

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 165/2023) ............................................................................ 2
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 109/2021) ................................................................ 2
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 111/2021) ................................................................ 3



Quarta-feira
16 de agosto  de 2023
Ano IX • Edição Nº 2306

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 165/2023)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 165/2023/EDUC
PROCESSO ADMINISTRATIVO 1044/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ: 21.763.447/0001-92, representado pelo Ilmª. Srª.
Secretária Gilmara dos Santos Belmon Bomfim. CONTRATADA: COMERCIO M J SERVIÇOS LTDA. CNPJ:
34.507.799/0001-29. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇO PARA
AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE
AMÉLIA RODRIGUES – BA. Valor Global: R$ 19.820,00 (dezenove mil, oitocentos e vinte reais). Vigência de 12
(doze) meses. Amélia Rodrigues -BA, 14 de agosto de 2023.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATANTE

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 109/2021)

PUBLICAÇÃO DE 2º TERMO ADITIVO, CONTRATO Nº 109/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3884/2023
MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES

TERMO ADITIVO Nº 2º. FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ: 19.507.668/0001-58,
representado pela Ilmª Srª. Jéssica Andrade Oliveira. CONTRATADA: AUTO PEÇAS MAIA & SERVICAR LTDA.
CNPJ: 11.875.629/0001-00. Aditar contrato nº 109/2021/08C, firmado em 06 de agosto de 2021, que tem como
objeto CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA PRESTAR TODA E QUALQUER CLASSE DE MANUTENÇÃO
AUTOMOTIVA SENDO DO TIPO CONSERTOS, CORRETIVA, PREVENTIVA, ELÉTRICA, ALINHAMENTO DE
DIREÇÃO, BALANCEAMENTO DE RODAS, PINTURA, FUNILARIA, CAPOTARIA, INJEÇÃO, REBOQUE E
SOCORRO 24 HORAS E FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA ATENDER A MANUTENÇÃO
DOS VEÍCULOS QUE COMPÕEM A FROTA MUNICIPAL. Fica prorrogado o prazo contratual por novo período
de 02 (dois) meses, a contar de 06/08/2023 e a encerrar-se em 06/10/2023, sem reajustamento do valor
contratual, em decorrência de saldo contratual. Data 03/08/2023. Amélia Rodrigues/Ba.

Jéssica Andrade Oliveira
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CONTRATANTE



Quarta-feira
16 de agosto  de 2023
Ano IX • Edição Nº 2306

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 111/2021)

PUBLICAÇÃO DE 2º TERMO ADITIVO, CONTRATO Nº 111/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3809/2023
MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES

TERMO ADITIVO Nº 2º. FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ: 19.507.668/0001-58,
representado pela Ilmª Srª. Jéssica Andrade Oliveira. CONTRATADA AUTO PEÇAS MAIA & SERVICAR LTDA.
CNPJ: 11.875.629/0001-00. Aditar contrato nº 111/2021/08C, firmado em 06 de agosto de 2021, que tem como
objeto CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA PRESTAR TODA E QUALQUER CLASSE DE MANUTENÇÃO
AUTOMOTIVA SENDO DO TIPO CONSERTOS, CORRETIVA, PREVENTIVA, ELÉTRICA, ALINHAMENTO DE
DIREÇÃO, BALANCEAMENTO DE RODAS, PINTURA, FUNILARIA, CAPOTARIA, INJEÇÃO, REBOQUE E
SOCORRO 24 HORAS E FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA ATENDER A MANUTENÇÃO
DOS VEÍCULOS QUE COMPÕEM A FROTA MUNICIPAL. Fica prorrogado o prazo contratual por novo período
de 02 (dois) meses, a contar de 06/08/2023 e a encerrar-se em 06/10/2023, sem reajustamento do valor
contratual. Data 03/08/2023. Amélia Rodrigues/Ba.

Jéssica Andrade Oliveira
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CONTRATANTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 165/2023)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 109/2021)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 111/2021)



		2023-08-16T01:19:50-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




